
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123. poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław 
na wniosek Wójta Gminy Wodzisław uchwala się co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaoptrzenie  w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Wodzisław wprowadzonych Zarządzeniem Nr 105/2014 Wójta Gminy 
Wodzisław z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie: opłat za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 
wprowadzone do urzadzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Wodzisław, w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 30 
kwietnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 9DBA908B-56C0-47FE-9B6B-D9313AF83EBA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy w drodze

uchwały może przedłużyć czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o rok. Rada

Gminy Wodzisław podjęła decyję o przedłużeniu czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na okres od

1 stycznia 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r. Za zachowaniem dotychczasowego poziomu cen i stawek

opłat przemawiają warunki ekonomiczne oraz zrównoważenie niektórych kosztów przy planowanym

zwiększeniu sprzedaży, połączonym z wprowadzeniem oszczędności w niektórych pozycjach kosztów.

Id: 9DBA908B-56C0-47FE-9B6B-D9313AF83EBA. Podpisany Strona 1




